
Відкритий чемпіонат України 
зі  стрільби з пневматичної зброї

25-30 жовтня 2013 р. І-й старт м. Львів, НСБ ЛВС

ГП-12 (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 30 пострілів-повільний рух  

30 пострілів швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Заг. Вик.
це дата народження сума розр.
1 змс ГIЛЬЧЕНКО Андрiй 19/11/80 м. Київ-2 Динамо-ЗСУ повільний 295 швидкий 294 589 мсмк
2 змс ПРЯНІШНІКОВ Владислав 16/03/83 АР Крим Динамо повільний 295 швидкий 290 585 мсмк
3 мсмк ЧИРВА Єгор 23/12/88 Дніпропетровська-1 Динамо-Україна повільний 291 швидкий 288 579 мсмк
4 мсмк КІЗИМА Ігор 31/03/97 Львівська-2 ЗСУ повільний 289 швидкий 282 571 мс
5 мсмк ЗАПОТІЧНИЙ Лев 01/05/89 Ів.-Фpанківська МОНУ-ЗСУ повільний 291 швидкий 280 571 мс
6 мсмк ВИЛИВАНИЙ Олексій 12/03/88 Дніпропетровська-1 Укpаїна-Динамо повільний 292 швидкий 279 571 мс
7 мсмк ОНОПКО Владлен 04/12/93 Львівська-2 ЗСУ повільний 285 швидкий 280 565 кмс
8 мсмк ЩЕПОТКІН Владислав 04/11/96 АР Крим Динамо повільний 285 швидкий 277 562 кмс
9 мсмк МОШНЕНКО Олександр 29/12/93 Луганська Динамо повільний 282 швидкий 274 556 I

10 мс ЧАУСОВ Дмитро 19/06/94 Вінницька-2 Україна повільний 278 швидкий 277 555 I
11 мс ЛОСЬ Станіслав 26/06/93 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 286 швидкий 267 553 I
12 мс ПАВЛИШИН Ігор 28/03/94 Львівська-2 ЗСУ повільний 281 швидкий 265 546 I
13 мс ДОНЧЕНКО Володимир 12/08/85 АР Крим Динамо повільний 281 швидкий 262 543 I
14 1 ІГНАТЕНЯ Олег 10/01/96 Луганська Динамо повільний 270 швидкий 272 542 I
15 кмс КAСЯНЕНКО Олександр 23/06/99 Луганська Динамо повільний 270 швидкий 268 538 I
16 кмс МНЕЧНИК Тарас 04/09/98 Львівська ЗСУ повільний 266 швидкий 267 533
17 кмс КОВАЛЬ Назар ..96 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 270 швидкий 258 528
18 кмс МНЕЧНИК Юрій 07/05/95 Львівська ЗСУ повільний 255 швидкий 256 511
19 кмс ЛУЦІВ Василь ..96 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 266 швидкий 236 502
20 1 МЕЛЬНІК Дмитро 29/01/02 Вінницька-2 Україна повільний 240 швидкий 252 492
21 1 ТЕРЕЗАНОВ Андрій ..97 Вінницька-2 Україна повільний 247 швидкий 239 486
22 2 МРУЧОК Віктор ..2000 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 247 швидкий 183 430

Командна першість

Головний суддя, суддя МК

С. Старінський

Головний секретар, суддя НК

О. Петрова

Результати серій

Міс- Рей- Команда, склад команди Повільний Швидкий Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг ГП-12 рух рух pезуль. pезуль. загал
1 50 Дніпропетровська-1 мсмк ЧИРВА Єгор 23.12.88 Динамо-Укра 291 288 579 1703 150

50 мсмк ВИЛИВАНИЙ Олексій 12.03.88 Укpаїна-Динамо 292 279 571
50 мс ЛОСЬ Станіслав 26.06.93 Укpаїна 286 267 553

2 40 АР Крим змс ПРЯНІШНІКОВ Владислав 16.03.83 Динамо 295 290 585 1690 120
40 мсмк ЩЕПОТКІН Владислав 04.11.96 Динамо 285 277 562
40 мс ДОНЧЕНКО Володимир  12.08.85 Динамо 281 262 543

3 35 Львівська-2 мсмк КІЗИМА Ігор 31.03.97 ЗСУ 289 282 571 1682 90
35 мсмк ОНОПКО Владлен 04.12.93 ЗСУ 285 280 565
35 мс ПАВЛИШИН Ігор 28.03.94 ЗСУ 281 265 546

4 30 Луганська мсмк МОШНЕНКО Олександр 29.12.93 Динамо 282 274 556 1636 75
30 1 ІГНАТЕНЯ Олег 10.01.96 Динамо 270 272 542
30 кмс КAСЯНЕНКО Олександр 23.06.99 Динамо 270 268 538

5 25 Ів.-Фpанківська мсмк ЗАПОТІЧНИЙ Лев 01.05.89 МОНУ-ЗСУ 291 280 571 1601 40
25 кмс КОВАЛЬ Назар ..96 МОНУ 270 258 528
25 кмс ЛУЦІВ Василь ..96 МОНУ 266 236 502

6 20 Вінницька-2 мс ЧАУСОВ Дмитро 19.06.94 Україна 278 277 555 1533 15
20 1 МЕЛЬНІК Дмитро 29.01.02 Україна 240 252 492
20 1 ТЕРЕЗАНОВ Андрій ..97 Україна 247 239 486


